
WB.I.3060.5.2.2022.AB 

 

 Zarządzenie Nr 4505/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 15 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4451/2023 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert na wybór 

Podmiotu świadczącego usługi w ramach organizacji i obsługi emisji obligacji 

komunalnych Gminy Miasta Radomia, powołania Komisji Konkursowej  

i ustalenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.40) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu nr LXXXVII/824/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Gminy Miasta Radomia oraz zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu oraz na podstawie §4  ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu, Prezydent Miasta Radomia zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4451/2023 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert na wybór 

Podmiotu świadczącego usługi w ramach organizacji i obsługi emisji obligacji 

komunalnych Gminy Miasta Radomia, powołania Komisji Konkursowej i ustalenia 

regulaminu pracy Komisji Konkursowej.  

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


